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ANEXO Il DO EDITAL N.° 08.004/2023 - PARECERES DOS RECURSOS DEFERIDOS

CONHECIMENTOS COMUNS - NIVEL SUPERIOR VESPERTINO

CARGO

o Arquiteto

o Assistente Social

o Cirurgido Dentista |

o Enfermeiro |

e Engenheiro Civil

e Engenheiro Eletricista
e Farmacéutico

e Médico Psiquiatra

e Médico Veterinario

e Pedagogo em  Assisténcia
Social
e Psicdlogo
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e Psicélogo

N.©
QUESTAO

10

JUSTIFICATIVA

Erro de formulagdo, uma vez que a questdo ndo apresenta
alternativa correta.

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
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JUSTIFICATIVA

Erro de digitacdo de gabarito, uma vez que a alternativa correta
para essa questdo é a letra (A).

Erro de formulagdo, uma vez que a questdo ndo apresenta
alternativa correta.

Erro de formulacdo, uma vez que a questdo apresenta mais de
uma alternativa correta.

Erro de digitacéo de gabarito, uma vez que a alternativa correta
para essa questdo é a letra (D).

Erro de digitacdo de gabarito, uma vez que a alternativa correta
para essa questéo é a letra (B).

Erro de formulagdo, uma vez que a questdo ndo apresenta
alternativa correta.
Erro de formulagao,
alternativa correta.
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alternativa correta.
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Erro de formulagao,
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Erro de digitacéo de gabarito, uma vez que a alternativa correta
para essa questdo é a letra (B).

Erro de digitagdo de gabarito, uma vez que a alternativa correta
para essa questéo é a letra (B).

Erro de formulagcdo, uma vez que a questdo nao apresenta
alternativa correta.

Erro de digitacéo de gabarito, uma vez que a alternativa correta
para essa questdo é a letra (C).

Erro de digitagdo de gabarito, uma vez que a alternativa correta
para essa questdo é a letra (A).

Erro de formulagcdo, uma vez que a questdo ndo apresenta
alternativa correta.

Erro de formulagdo, uma vez que a questdo apresenta mais de
uma alternativa correta.
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